

LÄNSRÄTTEN I
STOCKHOLMS LÄN

BESLUT
2009-01-07
Meddelat i Stockholm

Mål nr
26035-08
Rotel 224

SÖKANDE

EkoTryckRedners AB, 556057-3841
Box 90134
120 21 Stockholm

MOTPART

Stiftelsen för Kunskaps- och Kompetensutveckling
Box 3222
103 64 Stockholm

SAKEN

Överprövning enligt lagen (2007:1091) om offentlig upphandling; nu fråga om avskrivning

BESLUT

Länsrätten avskriver målet från vidare handläggning.

KONKURRENSVERKET	
2009-01-09	
Avd	
Dnr	
Doss	Aktbil

Dok.Id 393642

Postadress	Besöksadress	Telefon	Telefax	Expeditionstid
115 76 Stockholm	Tegeluddsvägen 1	08-561 680 00 E-post: lansrattenistockholm@dom.se	08-561 680 01	måndag – fredag 09:00-15:00

Stiftelsen för kunskaps- och kompetensutveckling (KK-stiftelsen) har genomfört upphandling av tryckeri – lagerhållning – distribution (dnr 2008/0425).

Enligt tilldelningsmeddelande 2008-12-17 har KK-stiftelsen beslutat att anta Östertälje Tryckeri AB som leverantör.

EkoTryckRedners AB har ansökt om överprövning enligt LOU av ovannämnda upphandling.


KK-stiftelsen har informerat länsrätten att upphandlingskontrakt har tecknats 2009-01-07 med antagen leverantör.

SKÄL FÖR BESLUT

Enligt 16 kap. 1 § tredje stycket LOU får en ansökan om överprövning av en annan upphandling än en direktupphandling inte prövas efter den tidpunkt då det finns ett kontrakt. Den får dock prövas till dess att tio dagar gått från det att den upphandlande enheten lämnat upplysningar om beslut om leverantör och anbud.

Med hänsyn till att upphandlingskontrakt numera föreligger och att den s.k. tiodagarsfristen också har löpt ut, kan länsrätten inte pröva EkoTryckRedners AB:s ansökan om överprövning. Målet skall därför avskrivas från vidare handläggning.

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga (DV 3109/1a)


Annika Sandström
chefsrådman

Föredragande har varit Ann-Kristin Rosén.



HUR MAN ÖVERKLAGAR - PRÖVNINGSTILLSTÅND

Den som vill överklaga länsrättens beslut skall skriva till Kammarrätten i Stockholm.

Skrivelsen skall dock skickas eller lämnas till länsrätten.

Överklagandet skall ha kommit in till länsrätten **inom tre veckor** från den dag då klaganden fick del av beslutet. Tiden för överklagandet för offentligpart räknas emellertid från den dag beslutet meddelades.

Om sista dagen för överklagandet infaller på lördag, söndag eller helgdag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton räcker det att skrivelsen kommer in nästa vardag.

För att ett överklagande skall kunna tas upp i kammarrätten fordras att prövningstillstånd meddelas. Kammarrätten lämnar prövningstillstånd om det är av vikt för ledning av rättstillämpningen att överklagandet prövas, anledning förekommer till ändring i det slut vartill länsrätten kommit eller det annars finns synnerliga skäl att pröva överklagandet.

Om prövningstillstånd inte meddelas står länsrättens beslut fast. Det är därför viktigt att det klart och tydligt framgår av överklagandet till kammarrätten varför man anser att prövningstillstånd bör meddelas.

Skrivelsen med överklagande skall innehålla

1. den klagandes namn, personnummer, yrke, postadress och telefonnummer. Dessutom skall adress och telefonnummer till arbetsplatsen och eventuell annan plats där klaganden kan nå för delgivning lämnas om dessa uppgifter inte tidigare uppgetts i målet. Om någon person- eller adressuppgift ändras är det viktigt att anmälan snarast görs till kammarrätten,
2. det beslut som överklagas med uppgift om länsrättens namn, målnummer samt dagen för beslutet,
3. de skäl som klaganden anger till stöd för begäran om prövningstillstånd,
4. den ändring av länsrättens beslut som klaganden vill få till stånd,
5. de bevis som klaganden vill åberopa och vad han/hon vill styrka med varje särskilt bevis.

Skrivelsen skall vara undertecknad av klaganden eller hans ombud. Adressen till länsrätten framgår av beslutet. Om klaganden anlitar ombud skall denne sända in fullmakt i original samt uppge sitt namn, adress och telefonnummer.

